ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 апреля 2016 г

	№
	01/04-4

	г. Торжок

Об утверждении формы и текста бюллетеня для тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Торжокского района
В соответствии со статьей __34__ Регламента территориальной избирательной комиссии Торжокского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии  Торжокского  района от 09.01. 2014 г  № 62/785-3 территориальная избирательная комиссия Торжокского  района постановляет:
Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Торжокского  района (прилагается).
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торжокского  района
	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского  района
	Т.И. Перфильева

	МП